
SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

HORA 
APERTURA 
DE SOBRES

1 21-671 DHUZNA JIMENEZ Licitación Pública 2021-0-12-0-99-LP-034425 7/12/2021 10:01 AM

2 20-3535 CAROLINE LOPEZ Contratación Menor 2021-0-12-0-08-CM-034550 7/13/2021 10:01 AM
3 21-2207 CAROLINE LOPEZ Licitación Pública 2021-0-12-0-08-LP-034701 7/15/2021 2:01 PM
4 21-1307 DENISIS REBOLLEDO Licitación Pública 2021-0-12-0-99-LP-033889 7/19/2021 10:01AM

5 21-658 SERGIO GARCIA Contratación Menor 2021-0-12-0-08-CM-034578 7/20/2021 2:01 PM

6 21-2263 DHUZNA JIMENEZ Licitación Pública 2021-0-12-0-99-LP-034649 7/26/2021 10:01AM
7 20-3105 DENISIS REBOLLEDO Contratación Menor 2021-0-12-0-08-CM-034767 7/26/2021 10:01 AM
8 21-1611 DENISIS REBOLLEDO Licitación por Mejor Valor 2021-0-12-0-01-LV-033764 7/27/2021 10:01 AM
9 21-1610 DHUZNA JIMENEZ Licitación por Mejor Valor 2021-0-12-0-01-LV-033771 7/28/2021 10:01 AM

10 21-730 DHUZNA JIMENEZ Contratación Menor 2021-0-12-0-08-CM-034824 7/29/2021 02:01P.M.

11 20-954 ARELIS MEZA Contratación Menor 2021-0-12-0-99-CM-034789 7/30/2021 10:01 AM

Jul-21

Departamento de Compras y Proveeduría
Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Realizados


